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ANNEXE A  
RÉMUNÉRATION DES MEMBRES DU CONSEIL 2015 

 
NOM  FONCTION  RÉMUNÉRATION   

 
Beis, Dimitrios (Jim)  
 

 
Maire d’arrondissement   
Conseiller de la Ville  
Membre du Comité exécutif 
Membre d’une commission – Communauté 
métropolitaine de Montréal 
Membre du conseil d’agglomération 
 

 
 17 628 $ 
 52 887 $ 
  41 722 $ 
    7 500 $ 
 
  10 999 $ 

 

 Rémunération totale  
Allocation de dépenses  

 130 736 $ 
  15 976 $ 

 
Clément-Talbot, Catherine  

 
Conseillère de la Ville  
Membre du conseil - Communauté 
métropolitaine de Montréal 
Membre d’une commission – Communauté 
métropolitaine de Montréal 
Présidente du Comité consultatif 
d’urbanisme 
Membre de la Commission permanente de 
la présidence du conseil 
Membre de la Commission permanente du 
conseil de la sécurité publique du conseil 
d’agglomération 
Membre de la Commission permanente sur 
l’eau, l’environnement, le développement 
durable et les grands parcs 
Membre de la Commission permanente sur 
l’eau, l’environnement, le développement 
durable et les grands parcs du conseil 
d’agglomération 
 

 
  52 887 $ 
  10 000 $ 
    
 7 500 $ 
 
  3 526 $ 
 
 5 875 $ 
 
 5 500 $ 
 
 
 5 875 $ 
 
 
 0  $  

 

 Rémunération totale  
Allocation de dépenses  

 91 163 $ 
15 976 $   

 
McIntyre, Justine  

 
Conseillère de la Ville  
Membre de la Commission permanente sur 
l’inspecteur général  
(du 25 mars 2014 au 24 mars 2015) 
Membre de la Commission permanente sur 
l’inspecteur général du conseil 
d’agglomération 
(du 27 mars 2014 au 26 mars 2015) 
Membre de la Commission permanente sur 
les finances et l’administration  
 
 

 
52 887 $ 
 0 $ 
       
  
 0 $ 
 
 
 
 5 875 $ 
  

 

 Rémunération totale  
Allocation de dépenses  

 58 762 $ 
15 976 $  
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Gignac, Yves   

 
 
 
 
 
Conseiller d’arrondissement  
Membre de la Commission permanente sur 
les finances et l’administration  
Membre de la Commission permanente sur 
les finances et l’administration du conseil 
d’agglomération 
  

 
 
 
 
 
30 556 $  
 5 875 $  
 
 0 $ 
 
 
  

 Rémunération totale  
Allocation de dépenses  

 36 431 $  
15 976 $  

Trottier, Roger  Conseiller d’arrondissement  30 556 $  
 

 Rémunération totale  
Allocation de dépenses  

 30 556 $  
15 278 $  

 
 
Données provenant des Affaires corporatives - Direction du Greffe en date du 16 juillet 2015. 
 


